РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXV СЕССИЯ   III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
    «14» апреля 2016 года                                                                         XXXV/ № 209 - III

г. Лахденпохья

Об отмене Решения Совета Лахденпохского
городского поселения от 21.07.2015г. XXIX/№ 159-III
«Об утверждении средства массовой информации
органов местного самоуправления Лахденпохского
городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения        Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета Лахденпохского городского поселения от 21.07.2015г. XXIX/№ 159-III «Об утверждении средства массовой информации органов местного самоуправления Лахденпохского городского поселения».
1. Определить еженедельную общественно–политическую газету «Вести Приладожья» официальным источником  публикации нормативных правовых актов Лахденпохского городского поселения.
1. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
1. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Лахденпохского городского поселения	  И.В. Каковка

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения	  И.В. Каковка